西北大学第九届青年教师讲课比赛获奖人员公示名单
根据《关于开展青年教师讲课比赛的决定》（校发[1994]教字2号）和《西北大学关于举办第九届青年教师讲课比赛的通知》（西大教[2010]教字49号）文件精神，我校于2010年12月11日举行了西北大学第九届青年教师讲课比赛，经过现场评选，拟确定赵茹等8名教师获一等奖，王尤等12名教师获二等奖。现将获奖人员名单予以公示，公示期3天，公示时间为2010年12月13日——2010年12月15日。公示期间若有异议，请与教务处联系（电话：88308182   邮箱：jxke@nwu.edu.cn）。

一等奖

文科组：赵茹（新闻传播学院）           高鹏（经济管理学院）
胡军良（哲学与社会学学院）     张鹏（外国语学院）

理科组：康静（数学系）                 李红（地质学系）
翟高红（化学与材料科学学院）   高原（信息科学与技术学院）
二等奖
文科组：王尤（哲学与社会学学院）       王滔（文学院）
李尧远（公共管理学院）         吴振磊（经济管理学院）
惠任（文化遗产学院）           高敏那（外国语学院）

理科组：刘晓（生命科学学院）           李书恒（城市与环境学院）

李冬（化工学院）               范海波（物理学系）

张红芳（化学与材料科学学院）   邵勇（数学系）